
 
 

 
ที่ ชร 80901 (สภา)/ว 5                                                   ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลเวียงห้าว 
                        111 หมู่ท่ี 7 บ้านร่มโพธิ์งาม ตำบลเวียงหา้ว 
                                     อำเภอพาน   จังหวัดเชียงราย   57120 

                                         10  เมษายน  2566                     
 

เร่ือง     เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเวียงห้าว สมัยสามญั ประจำปี พ.ศ. 2566 สมัยที ่2  
 
 

เรียน     คณะผู้บริหารทุกทา่น , รองประธานสภา , สมาชิกสภา อบต.เวียงห้าวทุกท่าน , หัวหนา้สถานีวิทยุ FM 
102.5 MHz และ หัวหน้าสถานีวิทยุ FM 106.5 MHz 
 
 

สิ่งทีส่่งมาด้วย  สำเนาประกาศเรียกประชุมสภาฯ     จำนวน   1  ฉบับ  
 
     

  ด้วยสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเวียงห้าว ได้กำหนดการประชุมสภา สมัยสามัญ  ประจำปี  
2566 สมัยที่ 2  ในระหว่างวันท่ี 24 เมษายน 2566 – 9 พฤษภาคม 2566 นั้น 

  บัดนี้ ใกล้ถึงกำหนดเปิดสมัยประชุมแล้ว จึงเรียกประชุมสภาสมัยสามัญ ประจำปี 2566 
สมัยที ่2 คร้ังที่ 1 ตั้งแต่วันที่ 24 เมษายน 2566 – 9 พฤษภาคม 2566 ผู้ใดมีเร่ืองจะเสนอให้สภาองค์การ
บริหารส่วนตำบลเวียงห้าวพิจารณาให้เสนอได้ตั้งแต่บันนี้เป็นต้นไป 

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ 
 

                   ขอแสดงความนับถือ 
 

                 (นายมลู  ตาสาย) 
                  ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเวยีงหา้ว    

 
 
 
 
 

ฝ่ายกิจการสภา 
โทรศัพท์. 0-5372-1022   
 
 
 

 
 
 



 
 
 

 
 

 
   ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเวียงห้าว 

เรื่อง   เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเวียงห้าว สมัยสามัญ ประจำปี พ.ศ. 2566 สมัยที่ 2 
  --------------------------------------------------------- 

  ตามที่สภาองค์การบริหารส่วนตำบลเวียงห้าว ได้มีมติกำหนดสมัยประชุมสามัญประจำปี  พ.ศ. 
2566 สมัยที่ 2 ไว้ตั้งแต่วันที่  24 เมษายน 2566  ถึงวันที่  9 พฤษภาคม  2566  มีกำหนด 15 วัน แล้วนั้น 
 

  เพ่ือให้การประชุมสภาในสมัยสามัญสมัยแรกนี้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย จึงอาศัยอำนาจตามความ
ในมาตรา 54 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ.2537  และที่แก้ไขเพ่ิมเติมถึง     
(ฉบับที่ 7) พ.ศ.2562 ประกอบข้อ 22  ของระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น 
พ.ศ. 2547 และที่แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 3 ) พ.ศ. 2565 เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเวียงห้าว 
สมัยสามัญ ประจำปี พ.ศ. 2566 สมัยที่ 2 ตั้งแต่วันที่ 24 เมษายน 2566 ถึงวันที่  9  พฤษภาคม  2566       
ส่วนกำหนดวัน เวลา สถานที่และระเบียบวาระการประชุมที่แน่นอนนั้น จะแจ้งเป็นหนังสือนัดหมายล่วงหน้าก่อนวัน
ประชุมในลำดับต่อไป 
   

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ  ณ  วันที่  10  เดือน เมษายน พ.ศ. 2566 
 
      
      (นายมูล    ตาสาย) 

        ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเวียงห้าว 


